

**SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE BDF S.A. Z
SIEDZIBĄ W WARSZAWIE
ZA OKRES
OD DNIA 01.01.2016 R. DO DNIA 31.12.2016 R.**

SPIS TREŚCI

OŚWIADCZENIE ZARZĄDU

WPROWADZENIE DO SKONSOLIDOWANEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

SKONSOLIDOWANY BILANS

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

ZESTAWIENIE ZMIAN W SKONSOLIDOWANYM KAPITALE WŁASNYM

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA

OŚWIADCZENIE ZARZĄDU

Zgodnie z wymogami art. 55 i 52 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r.

o rachunkowości (Dz. U. z 2002 r. nr 76, poz. 694)

Zarząd Grupa BDF S.A.

przedstawia skonsolidowane sprawozdanie finansowe, na które składa się:

1. Wprowadzenie do skonsolidowanego sprawozdania finansowego;
2. Skonsolidowany bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2016 roku, który po stronie aktywów i pasywów wykazuje sumę 50 775 300,87 złotych;
3. Rachunek zysków i strat za okres od dnia 1 stycznia 2016 roku do dnia 31 grudnia 2016 roku wykazujący stratę netto w wysokości 199 292 265,78 50 775 300,87 złotych;
4. Zestawienie zmian w skonsolidowanym kapitale własnym za okres od dnia 1 stycznia 2016 roku do dnia 31 grudnia 2016 roku;
5. Skonsolidowany rachunek przepływów pieniężnych.
6. Dodatkowe informacje i objaśnienia.

Warszawa, dn. 11 stycznia 2018 roku

.....

Osoba odpowiedzialna za prowadzenie księgowości

SKONSOLIDOWANY BILANS sporządzony na dzień: 31.12.2016 r.

Grupa BDF S.A.			
Skonsolidowane sprawozdanie finansowe za rok obrotowy kończący się dnia 31 grudnia 2016 roku			
Bilans			
AKTYWA		31.12.2016	31.12.2015
A.	Aktywa trwałe	20 859 943,66	207 767 144,44
I.	Wartości niematerialne i prawne	7 149,97	4 571 516,10
1.	Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00	1 169 296,11
2.	Wartość firmy	0,00	2 802 020,59
3.	Inne wartości niematerialne i prawne	7 149,97	600 199,40
4.	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
II	Wartość firmy jednostek podporządkowanych	0,00	168 806 078,69
1.	Wartość firmy - jednostki zależne	0,00	167 064 770,71
2.	Wartość firmy - jednostki współzależne	0,00	1 741 307,98
III.	Rzeczowe aktywa trwałe	4 978 801,56	4 319 923,28
1.	Środki trwałe	1 281 016,73	1 992 138,45
a)	grunty (w tym prawo wieczystego użytkowania gruntu)	0,00	0,00
b)	budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	0,00	0,00
c)	urządzenia techniczne i maszyny	38 650,19	129 458,74
d)	środki transportu	1 110 678,23	1 715 876,10
e)	inne środki trwałe	131 688,31	146 803,61
2.	Środki trwałe w budowie	2 784,83	2 784,83
3.	Zaliczki na środki trwałe w budowie	3 695 000,00	2 325 000,00
IV.	Należności długoterminowe	14 000,00	70 868,11
1.	Od jednostek powiązanych	0,00	0,00
2.	Od pozostałych jednostek	14 000,00	70 868,11
V.	Inwestycje długoterminowe	13 032 772,02	26 900 238,60
1.	Nieruchomości	9 485 000,00	9 485 000,00
2.	Wartości niematerialne i prawne	710 000,00	630 000,00
3.	Długoterminowe aktywa finansowe	2 837 772,02	16 785 238,60
a)	w jednostkach powiązanych	0,00	10 700 409,35
	- udziały lub akcje	0,00	10 593 995,73
	- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
	- udzielone pożyczki	0,00	106 413,62
	- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
b)	w pozostałych jednostkach	2 837 772,02	6 084 829,25
	- udziały lub akcje	100 000,00	2 193 598,00

	- inne papiery wartościowe	0,00	1 320 000,00
	- udzielone pożyczki	2 737 772,02	2 571 231,25
	- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
4.	Inne inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
VI.	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	2 827 220,11	3 098 519,66
1.	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	2 827 220,11	3 098 519,66
2.	Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
B.	Aktywa obrotowe	29 915 357,21	23 687 968,38
I.	Zapasy	3 009 890,83	1 085 008,88
1.	Materiały	0,00	0,00
2.	Półprodukty i produkty w toku	0,00	0,00
3.	Produkty gotowe	0,00	0,00
4.	Towary	2 262 825,59	584 674,36
5.	Zaliczki na dostawy	747 065,24	500 334,52
II.	Należności krótkoterminowe	8 948 464,49	3 118 075,60
1.	Należności od jednostek powiązanych	4 780 758,96	5 875,23
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	230 758,96	5 875,23
	- do 12 miesięcy	230 758,96	5 875,23
	- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b)	inne	4 550 000,00	0,00
2.	Należności od pozostałych jednostek	4 167 705,53	3 112 200,37
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	2 037 063,72	1 097 682,68
	- do 12 miesięcy	2 037 063,72	1 097 682,68
	- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b)	z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych	571 770,83	554 026,38
c)	inne	1 558 870,98	1 460 491,31
d)	dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00
III.	Inwestycje krótkoterminowe	16 107 799,70	15 965 257,67
1.	Krótkoterminowe aktywa finansowe	16 107 799,70	15 965 257,67
a)	w jednostkach zależnych i współzależnych	273 800,50	0,00
	- udziały lub akcje	143 800,50	0,00
	- inne papiery wartościowe	130 000,00	0,00
	- udzielone pożyczki	0,00	0,00
	- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
b)	w jednostkach stowarzyszonych	0,00	0,00
	- udziały lub akcje	0,00	0,00
	- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
	- udzielone pożyczki	0,00	0,00
	- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
c)	w pozostałych jednostkach	742 224,03	752 732,15
	- udziały lub akcje	0,00	143 800,50
	- inne papiery wartościowe	463 780,19	318 000,00
	- udzielone pożyczki	278 443,84	290 931,65

	- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
d)	środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	15 091 775,17	15 212 525,52
	- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	404 200,90	1 780 263,08
	- inne środki pieniężne	20 000,00	30 163,35
	- inne aktywa pieniężne	14 667 574,27	13 402 099,09
2.	Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00
IV.	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	1 849 202,19	3 519 626,23
AKTYWA RAZEM		50 775 300,87	231 455 112,82

Grupa BDF S.A.			
Skonsolidowane sprawozdanie finansowe za rok obrotowy kończący się dnia 31 grudnia 2016 roku			
Bilans			
PASYWA		31.12.2016	31.12.2015
A.	Kapitał własny	(38 717 665,10)	160 574 600,68
I.	Kapitał podstawowy	1 374 100,00	1 374 100,00
II.	Należne wpłaty na kapitał podstawowy (wielkość ujemna)	0,00	0,00
III.	Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna)	0,00	0,00
IV.	Kapitał zapasowy	171 829 310,99	170 922 892,07
V.	Kapitał z aktualizacji wyceny	0,00	0,00
VI.	Pozostałe kapitały rezerwowe	0,00	0,00
VII.	Różnice z przeliczenia	0,00	0,00
VIII.	Zysk (strata) z lat ubiegłych	(12 628 810,31)	(1 796 913,63)
IX.	Zysk (strata) netto	(199 292 265,78)	(9 925 477,76)
X.	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00
B.	Kapitały mniejszości	0,00	53 399,80
C.	Ujemna wartość firmy jednostek podporządkowanych	0,00	2 333,34
I.	Ujemna wartość firmy - jednostki zależne	0,00	2 333,34
II.	Ujemna wartość firmy - jednostki współzależne	0,00	0,00
D.	Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	89 492 965,97	70 824 779,00
I.	Rezerwy na zobowiązania	2 760 132,13	3 137 938,19
1.	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	2 289 874,10	2 882 021,76
2.	Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0,00	0,00

a)	- długoterminowa	0,00	0,00
b)	- krótkoterminowa	0,00	0,00
3.	Pozostałe rezerwy	470 258,03	255 916,43
a)	- długoterminowe	0,00	0,00
b)	- krótkoterminowe	470 258,03	255 916,43
II.	Zobowiązania długoterminowe	5 758 735,46	13 032 036,26
1.	Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
2.	Wobec pozostałych jednostek	5 758 735,46	13 032 036,26
a)	kredyty i pożyczki	35 398,60	56 889,45
b)	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	4 685 000,00	11 574 000,05
c)	inne zobowiązania finansowe	1 038 336,86	1 401 146,76
d)	inne	0,00	0,00
III.	Zobowiązania krótkoterminowe	80 974 098,38	54 654 804,55
1.	Wobec jednostek powiązanych	53 747 786,38	37 365 470,84
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	2 010 589,07	494 766,12
	- do 12 miesięcy	2 010 589,07	494 766,12
	- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b)	inne	51 737 197,31	36 870 704,72
2.	Wobec pozostałych jednostek	27 226 312,00	17 289 333,71
a)	kredyty i pożyczki	184 282,96	783 773,45
b)	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	17 642 003,04	12 933 000,97
c)	inne zobowiązania finansowe	2 581 530,01	352 640,47
d)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	4 458 886,00	1 627 230,28
	- do 12 miesięcy	4 458 886,00	1 627 230,28
	- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
e)	zaliczki otrzymane na dostawy	14 470,84	6 810,41
f)	zobowiązania wekslowe	60 836,43	59 281,45
g)	z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń	1 849 587,81	981 531,97
h)	z tytułu wynagrodzeń	108 832,10	144 149,67
i)	inne	325 882,81	400 915,04
3.	Fundusze specjalne	0,00	0,00
IV.	Rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
1.	Ujemna wartość firmy	0,00	0,00
2.	Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
a)	- długoterminowe	0,00	0,00
b)	- krótkoterminowe	0,00	0,00
PASYWA RAZEM		50 775 300,87	231 455 112,82

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT sporządzony za okres:

01.01.2016 r. – 31.12.2016 r.

Grupa BDF S.A.			
Skonsolidowane sprawozdanie finansowe za rok obrotowy kończący się dnia 31 grudnia 2016 roku			
Rachunek zysków i strat			
LP.	Wyszczególnienie	1.01.2016- 31.12.2016	1.01.2015- 31.12.2015
A.	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	7 837 720,87	11 104 684,73
–	od jednostek powiązanych	0,00	0,00
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów	3 621 586,96	4 873 672,80
II.	Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)	0,00	0,00
III.	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00
II.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	4 216 133,91	6 231 011,93
B.	Koszty działalności operacyjnej	12 204 768,88	14 273 423,73
I.	Amortyzacja	1 063 241,74	1 289 597,02
II.	Zużycie materiałów i energii	214 869,92	340 895,10
III.	Usługi obce	3 644 585,11	2 618 763,69
IV.	Podatki i opłaty, w tym:	3 899,96	28 301,46
–	podatek akcyzowy	0,00	0,00
V.	Wynagrodzenia	3 382 766,35	3 478 287,21
VI.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	321 758,95	339 945,07
VII.	Pozostałe koszty rodzajowe	344 504,84	511 123,36

VIII.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	3 229 142,01	5 666 510,82
C.	Zysk (strata) ze sprzedaży	(4 367 048,01)	(3 168 739,00)
D.	Pozostałe przychody operacyjne	186 677,55	30 573,49
I.	Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
I.	Dotacje	0,00	0,00
II.	Inne przychody operacyjne	186 677,55	30 573,49
E.	Pozostałe koszty operacyjne	3 643 827,75	2 738 443,16
I.	Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
II.	Inne koszty operacyjne	3 643 827,75	2 738 443,16
F.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej	(7 824 198,21)	(5 876 608,67)
G.	Przychody finansowe	21 515 362,42	9 521 584,40
I.	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
–	jednostek powiązanych	0,00	0,00
I.	Odsetki	511 939,95	187 965,69
–	od jednostek powiązanych	97,42	0,00
II	Zysk ze zbycia inwestycji	0,00	0,00
III.	Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	7 025 247,00
IV.	Inne	21 003 422,47	2 308 371,71
H.	Koszty finansowe	31 680 444,32	4 941 827,40
I.	Odsetki	3 104 138,90	2 469 356,49
–	dla jednostek powiązanych	609 065,99	372 829,74
II.	Strata ze zbycia inwestycji	28 872,00	31 194,80
III.	Aktualizacja wartości inwestycji	7 539 311,60	0,00

IV.	Inne	21 008 121,82	2 441 276,11
I.	Zysk (strata) na sprzedaży całości lub części udziałów jednostek podporządkowanych	0,00	0,00
J.	Zysk (strata) z działalności gospodarczej	(17 989 280,11)	(1 296 851,67)
K.	Wynik zdarzeń nadzwyczajnych	0,00	0,00
I.	Zyski nadzwyczajne	0,00	0,00
II.	Straty nadzwyczajne	0,00	0,00
L.	Odpis wartości firmy	182 159 421,97	8 884 530,46
I.	Odpis wartości firmy - jednostki zależne	182 088 126,57	8 792 882,67
II.	Odpis wartości firmy - jednostki współzależne	71 295,40	91 647,79
M.	Odpis ujemnej wartości firmy	0,00	9 333,36
I.	Odpis ujemnej wartości firmy - jednostki zależne	0,00	9 333,36
II.	Odpis ujemnej wartości firmy - jednostki współzależne	0,00	0,00
N.	Strata z udziałów wycenianych metodą praw własności	0,00	(11 929,68)
O.	Zysk (strata) brutto	(200 148 702,08)	(10 183 978,45)
P.	Podatek dochodowy	(856 436,30)	505 099,51
Q.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00
R.	Straty mniejszości	0,00	(763 600,20)
S.	Zysk/strata przypisana akcjonariuszom kontrolującym	(199 292 265,78)	(9 925 477,76)

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH sporządzony za okres:

01.01.2016 r. – 31.12.2016 r.

Lp	Wyszczególnienie	1.01.2016-	1.01.2015-
		31.12.2016	31.12.2015
1	2		
A.	Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej		
I	Zysk (strata) netto	(199 292 265,78)	(9 925 477,76)
II	Korekty razem	187 307 481,63	26 824 749,01
1.	Zyski (straty) mniejszości	(53 399,80)	0,00
2.	Zyski (straty) z udziałów w jednostkach wycenianych metodą praw własności		0,00
3.	Amortyzacja	1 063 241,74	1 289 597,02
4.	Odpisy wartości firmy	182 159 421,97	8 884 530,46
5.	Odpisy ujemnej wartości firmy	(2 333,34)	(9 333,36)
6.	Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych		0,00

7.	Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	3 104 138,90	2 469 356,49
8.	Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	3 178 162,34	(7 025 247,00)
9.	Zmiana stanu rezerw	45 651,39	1 984 185,36
10.	Zmiana stanu zapasów	(1 924 881,95)	170 959,34
11.	Zmiana stanu należności	(5 773 520,78)	(712 722,89)
12.	Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek, kredytów i obligacji	3 570 724,45	20 130 701,59
13.	Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	1 941 723,59	(410 677,83)
14.	Inne korekty	(1 446,88)	53 399,83
III	Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	(11 984 784,16)	16 899 271,25
B.	Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		

I	Wpływy	14 203 754,89	0,00
1.	Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0,00	0,00
2.	Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
3.	Z aktywów finansowych, w tym:	14 203 754,89	0,00
a)	w jednostkach powiązanych	10 700 409,35	0,00
b.	w pozostałych jednostkach	3 503 345,54	0,00
-	zbycie aktywów finansowych	1 463 800,50	0,00
-	dywidendy i udziały w zyskach		0,00
-	spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	2 039 545,04	0,00
-	odsetki	0,00	0,00

-	inne wpływy z aktywów finansowych	0,00	0,00
C.	inne wpływy inwestycyjne	0	0
II	Wydatki	1 693 241,74	15 568 764,06
1.	Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	1 063 241,74	3 982 314,35
2.	Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	630 000,00	630 000,00
3.	Na aktywa finansowe	0,00	10 956 449,71
a)	w jednostkach powiązanych		0,00
b)	w pozostałych jednostkach		10 956 449,71
c)	nabycie aktywów finansowych		0,00
d.)	udzielone pożyczki długoterminowe		299 721,92

4.	Dywidendy i inne udziały w zyskach wypłacone udziałowcom (akcjonariuszom) mniejszościowym	0	0
5.	Inne wydatki inwestycyjne		0
III	Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	12 510 513,15	(15 568 764,06)
C.	Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej		
I	Wpływy	13 274 648,38	4 361 651,16
1.	Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału		0,00
2.	Kredyty i pożyczki	13 274 648,38	0,00
3.	Emisja dłużnych papierów wartościowych		4 361 651,16

4.	Inne wpływy finansowe		0,00
II	Wydatki	13 849 832,32	3 299 294,69
1.	Nabycie udziałów (akcji) własnych		0
2.	Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli		0
3.	Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku		0
4.	Spłaty kredytów i pożyczek	1 242 734,46	248 657,29
5.	Wykup dłużnych papierów wartościowych	7 245 453,98	0,00
6.	Płatności z tytułu leasingu	2 257 504,98	581 280,91
7.	Inne wydatki finansowe		0,00
8.	Odsetki	3 104 138,90	2 469 356,49
9.	Inne wydatki finansowe		0
III	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	(575 183,94)	1 062 356,47
D	Przepływy pieniężne netto, razem	(49 454,95)	2 392 863,66
E	Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	(120 750,35)	2 392 863,66

-	zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych		0,00
F	Środki pieniężne na początek okresu	15 212 525,52	12 819 661,86
G	Środki pieniężne na koniec okresu, w tym:	15 091 775,17	15 212 525,52
-	o ograniczonej możliwości dysponowania	14 687 574,27	13 432 262,44

SKONSOLIDOWANE ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE (FUNDUSZU) WŁASNYM

sporządzone za okres: 01.01.2016 r. – 31.12.2016 r.

Lp.	Grupa BDF S.A.		
	WYSZCZEGÓLNIENIE	1.01.2016 - 31.12.2016	1.01.2015 - 31.12.2015
I	Kapitał własny na początek okresu (BO)	160 574 600,68	170 500 078,44
Ia	Kapitał własny na początek okresu (BO), po korektach	160 574 600,68	170 500 078,44
1	Kapitał podstawowy na początek okresu	1 374 100,00	1 374 100,00
1.2.	Kapitał podstawowy na koniec okresu	1 374 100,00	1 374 100,00

2	Należne wpłaty na kapitał podstawowy na początek okresu	0,00	0,00
2.1.	Należne wpłaty na kapitał podstawowy na koniec okresu	0,00	0,00
3	Akcje własne na początek okresu	0,00	0,00
3.1.	Akcje własne na koniec okresu	0,00	0,00
4	Kapitał zapasowy na początek okresu	170 922 892,07	170 922 892,07
4.1.	Zmiany kapitału zapasowego - podział wyniku z roku poprzedniego w spółce dominującej	906 418,92	0,00
4.2.	Stan kapitału zapasowego na koniec okresu	171 829 310,99	170 922 892,07
5.	Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu	0,00	0,00
5.1.	Zmiany kapitału z aktualizacji wyceny	0,00	0,00
5.2.	Kapitał z aktualizacji wyceny na koniec okresu	0,00	0,00

6.	Pozostałe kapitały rezerwowe na początek okresu	0,00	0,00
6.1.	Zmiany pozostałych kapitałów rezerwowych	0,00	0,00
6.2.	Pozostałe kapitały rezerwowe na koniec okresu	0,00	0,00
7.	Różnice kursowe z przeliczenia	0,00	0,00
8.	Strata z okresów ubiegłych na początek okresu	(11 722 391,39)	0,00
8.2.	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu po korektach	0,00	0,00
	a) zmniejszenia (podział zysku)	-906 418,92	-
	-przeznaczenia na kapitał zapasowy	-906 418,92	-
8.3.	Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	-12 628 810,31	0,00
8.4.	Strata z okresów ubiegłych na początek okresu	-	0,00

8.1.	Strata z okresów ubiegłych na koniec okresu	(12 628 810,31)	(1 796 913,63)
9.	Wynik netto	(199 292 265,78)	(9 925 477,76)
	a) zysk netto	-	-
	a) strata netto	(199 292 265,78)	(9 925 477,76)
	b) odpisy z zysku (zyski mniejszości)	-	-
II	Kapitał własny na koniec okresu (BZ)	(38 717 665,10)	160 574 600,68
III	Kapitał własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	(38 717 665,10)	160 574 600,68

.....
W imieniu podmiotu, któremu powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych

.....
W imieniu BDF S.A.

Nazwa jednostki:	Grupa BDF S.A.
	Skonsolidowane sprawozdanie finansowe za rok obrotowy kończący się dnia 31 grudnia 2016 roku
Początek roku finansowego:	01.01.2016
Koniec roku finansowego:	31.12.2016
Początek poprzedniego roku finansowego:	01.01.2015
Koniec poprzedniego roku finansowego:	31.12.2015
Data przygotowania sprawozdania finansowego	11.01.2018
Osoby podpisujące sprawozdanie finansowe	
Osoba odpowiedzialna za prowadzenie księgowości	
Prezes Zarządu	Karolina Marciniak